
 

LOT 1 KESH Blerës

LOT 2 KESH Blerës

LOT 3 KESH Shites

 Rezultatet e Procedurës së Optimizimit, shitje dhe blerje 

energji elektrike për periudhën 4-10 Nëntor 2024

Sasia MWh

Sasia totale e kontraktuar 58,800                                                                        

Çmimet Euro/MWh

Çmimi më i lartë i kontraktuar 158.49                                                                        

Çmimi i ponderuar 153.85                                                                        

Çmimi më i ulët i kontraktuar 146.70                                                                        

Sasia MWh

Sasia totale e kontraktuar 3,780                                                                           

Çmimet Euro/MWh

Çmimi më i lartë i kontraktuar 153.10                                                                        

Çmimi më i ulët i kontraktuar 139.33                                                                        

Çmimi i ponderuar 150.81                                                                        

Sasia MWh

Sasia totale e kontraktuar 1,800                                                                           

Çmimet Euro/MWh

Çmimi i ponderuar 179.83                                                                        

Çmimi më i lartë i kontraktuar 181.79                                                                        

Çmimi më i ulët i kontraktuar 167.20                                                                        


